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e Allergenic Substance List * Yennys

This is a list exclusive to Setagaya Koen, Takadanobaba, Katakuracho, Shonandai, Shinjyuku Nishiguchi , and Akasaka Ekimae stores.
For other stores, please check the full menu.

x T his list is for dine-in menu items only.

xFor home delivery and takeout menu items, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on
the website.

*For menu items with the weight of the meat in the name, the weight listed is that before cooking.

The specific allergenic ingredients and ingredients equivalent to specific allergenic ingredients for each menu item is publicly
available.

However, please note that some menu items are not available at certain stores.

Specific allergenic ingredients: Shrimp, Crab, Walnut, Wheat, Buckwheat, Egg, Milk, Peanut

Ingredients equivalent to specific allergenic ingredients. Almond, Abalone, Squid, Salmon roe, Orange, Cashew nut, Kiwi fruit,
Beef,Sesame,Salmon, Mackerel, Soybean, Chicken, Banana, Pork, Macadamia nut, Peach, Yam, Apple, Gelatin

- [Important Notes] .

In order to ensure that you can enjoy our meals safely and with peace of mind, please read and
confirm the following,

*Sensitivity to allergenic substances varies greatly from person to person.

Please keep in mind that allergic reactions can occur depending on a person’s physical condition at the time and other factors,
so this is intended as a guideline only.

xInformation is subject to change in accordance with changes in the ingredients used.
Please check the latest information on the use of allergenic ingredients with each visit to one of our restaurants.
*We handle a wide range of food products in our kitchens.
Please understand that there is a possibility that ingredients not originally used as the ingredients of a certain item may be mixed in
during the preparation and cooking processes at our plants and restaurants.
Examples: * All cooking utensils, tableware, and oil for deep-frying are shared.
* Ingredients used at our restaurants are stored in a common storage area and prepared using shared eguipment.
» Spaghetti, Udon Noodles, Soba Noodles, and Chinese Noodles are all prepared using the same equipment.
* The same frying oil is used for frying foods containing shrimp, crab, wheat, egg, and other allergens.
\*Worcestershire sauce, ketchup, or any other condiments added by the customer are not included in the information.
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* For dine-in menu items only.
* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.
* Some menu items may not be available at certain locations.
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Spaghetti with Hokkaido Butter Cod Roe Sauce & Mini Salad
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* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.

*k Some menu items may not be available at certain locations.
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Spaghetti with Meat Sauce & Mini Salad
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* For dine-in menu items only.
* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.
* Some menu items may not be available at certain locations.
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Egg (1 egg) (please select your preferred preparation method), excluding Scrambled
Eggs
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Hamburger Steak with Seasoned Vegetables & Grated Daikon Radish and Purple
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Charlemagne-Style Beef Hamburger Steak with Demi-Glace & Hollandaise Sauces
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Hamburger Steak with Colorful Vegetables and Lime & Vinegar Sauce
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*For dine-in menu items only.

* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.

*k Some menu items may not be available at certain locations.
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Hamburger Steak with Melted Cheddar Cheese & Avocado
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Tanmen Noodles with Mala Sauce - Chinese noodles
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Extra Coriander
BHEx

B/NDF—

Sausage (1 pc.)
& (11R)
V—t—Y (1K)

Limited Time Menu
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eat E%g '\ggk EIEAE
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£
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)=z g A2
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Ty

Soybea

Chicken
PEfN

Banana
BFE
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Pork
A
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nuts
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E=
ThHE
=7
VAV

Peach
BT
1%

Yam
T2
PFEL

Apple
R
YAl

Gelatin
BANZ
£IF
>

Black Angus Sirloin Steak [approx. 160g] with Your Choice of Sauce
PLZRETDEAFHEI[A160g] ~TJikE;
TSV OPIYARAY—04YRT—F[M160g ]V ERNDY—X

Sirloin Steak with Lemon & Butter Soy Sauce and Avocado Gratin
WDBARHE ITEKERED BoEBREXE
J—-—0O04YRT—F LVEV&/N\AY—EH PRAOARITSHIVRZ

Beef Hamburger Steak with Avocado Gratin - Choice of Sauce
HRNEF R HRIBE ~ohikE T
BEEF/\YN\N=T X7 —F PIRARTSHIVRAZ~ENDY -2

(Set) Mini Salad
(BEE) &IRWDHL
(v k) T35

Seasonal Menu
e

FHREA =2 —

Cashew
nut
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Peanut

oy Salmon

Squid roe
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Orange Macker
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%{%{F gy #, g_tj 7) ;E HBHV| vh s S a— ﬂ’jr}ri i
W) Ww<n Fwy o

Shrimp | Crab
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Beef
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Salmon
£
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£
¥
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B sre| N2

g | NE

Soybea

Chicken
PEIA|

Banana

NFTF
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A
23
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~

YA/

Peach
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3
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1%
PEW

Apple
R
YA
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BA i
£oF
>

Miyagi Salmon Yukhoe-Style Rice Plate with Miso Soup
B =NaHEAHEaR (MRIZz)
HOET—EVDIAVITRSIARATU—F +« HZEHTwv

Seasonal Desserts
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X
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Wheat
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£
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Walnut
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A
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Soybea

Chicken
PEIA|
A

Banana

NFF

Pork
A
23

Macada
mia
nuts
BAER

2
Xh~&

Peach
HEF

Yam
ITEZS)
PEW

Apple
R
YAl

Gelatin
B
£ToF
>

Fresh Mango Sundae
B
JLwyyavyd—nY -5 —

Fresh Mango Parfait
BETEETE
JLywyavyId—n/NLT T

Mango Mini Parfait
E%iﬁﬂﬂ‘@%’ﬁ
NYI-DOb&CHoE/NLD T

Mango & Nata De Coco with Yogurt
R SR SRR
NYO—EFAFIDIOI—T)LRMEIT

Mango & Lemon Cheese Cream Danish
TRITESESNRAERS
NYIO—-EUVEYF-ADO)—-ADT v

Seasonal Fruit - Thai Mango
EHKR ~FETR
FEIDI)I—YIY~FAY Y T—

Fresh Mango Juice
R R!
NYIJ—-2Jlbwv¥ya

[App Diamond Members Only] Red bean and lemon cheese cream dorayaki sandwich
(R BtEASR] 2752 ThiEER=ma
(PTIVSFAVPEYREERTE] HIFEELUEYF—XD)—-LADRESSAE




* For dine-in menu items only.
* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.
* Some menu items may not be available at certain locations.

Contains allergens marked with @. *ARNEATERES,
5 ‘@ BRIREAZTBE/RD. KONE, AEEABETHEN NERNEREERRORENEES" RE.
FRALTNBESC (0] Za#iLTHET. < EATVET RS A R
*ERA -1 —BATY, “ 3 \ \ o [Updated: Apr. 8, 2026]
KB - T PO FCRBE, Mo A—N—Y B T UPY X2 — KB - PUILF—ERECRRIS, [2026F4880 %)
X [EEHICKOEIRVNDBENWX Z 2 —ECINET (202654888 =%)
[ — | =r L N * —
&€ Grand Menu @ BHIRE ¢V /A= 21—
Cashew Macada
Buckwh " | Amond SRR | ut | Ao Macker | SO¥Pea ifs Yam Gelat]
Breads Shrimp | Crab | Walnut | Wheat cat Egg Milk %[;Ei ;2?_” Abalone| Squid roe ;grge fEER e Beef |Sesame Sglmon agl er n Chicken | Banana| Pork é;ﬁsﬁ Peach i Apple Sq%%n
2 I8 = ’ == = - ' R = E2 =2 IR R JE e Eid g
;Ei% )QFQ &_ BHk | hE o f\ 2)5 (= |7—=% @@@0 EEN el _‘?Iﬁ; FLv . 73_ o 4N gﬁiﬁ iE=2] =ta 7(4_,_ %%I’ﬂ %5% A = ¥ BE L :F%_“ +5F
2 Mz | K BH| INE 5 g 2 R e | BT v ¥ - oo | #A _F S .| K2 | BR ([ NTTF | BKA R YAl N
Z 1L T)J vk e Fyw | =& XhHE % v
) Y z
Ty
Denny’s Deluxe Plate
Denny'sREEE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
T—=XATSVDORTL—F
American Clubhouse Sandwich
ENERE =888 — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — o —
PRAINRIDSTNDOZY Y R
BLT sandwich with French Fries
IBIREESTN=0FE & FER — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — o — — — o —
BLTHYYRILU—F
BLT sandwich
IBREEFN=088 — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — o — — — o —
BLTOY
Sunny-Side Up Sandwich with French Fries
SEERE=IA &AEBR -l - - e - e || - - | -]/ -/ —-| - -/ -/ -/ —-| -/ - || -—| -| | - | - - - -
Y-S RPYvITGIYRIL—+
Sunny-Side Up Sandwich
SENE=IA - - - e - ele - - |- - - - -/ -/e - | - e - | - - - |-
Y-S RPYvIHGUR
Macada
Peanut Salmon Car?SteW Kiwi Soybea mia .
Pasta, Rice Casserole & Gratin rimp | Crab | Walnut | Wheat Egg Milk | oo _ |Abalone| Squi roe 7 R |, Beef |Sesame| Salmon n Chicken | Banana| Pork Peach Apple -
it % M el i | oo |OpnEe | R | e T Pese | 140 | o |
B &R &Py IES iR = Bk | hE = gy RN | e | D | = | 7 o 4R | ZH | EH8 | L X2 | By | FE | BA -+ - FER | T
RRE - KUT - I58Y ru | mie | <pa| ax: (TEE g g | ETVTE aby| ve |k (T va— |0 ae | T | s |BER X3 | e |0y | B |Gy b6 | PEV yao| DT
\y) L\< ’5 j_\y \y \y = 7
Ty
Meat Sauce Spaghetti
AERBE — — — o — — o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
=—-krY—X
Meat Sauce Spaghetti with Eggplant topped with Raw Egg
NFREZE — — — o — o [ — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —

BRIDI—FY—XR

Hokkaido Butter Cod Roe Sauce
tEesniEe FEsm — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
Ea/N\yY—&FALE Z6ZVY—X

Cod Roe Sauce Spaghetti with Shrimp & Avocado
I hREE FERR o — — o — — ( J — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
BEEPINNDER EB6CY—2R
Carbonara with Iberico Bacon

PLLATEREEED - - e - e e - | - -l -/ -/l -lel=-l-]lel -1 -z
o RUIR=IYDANRT =S

Carbonara with Iberico Bacon & Soft Cheese
MECZTRERTIEREERD — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — o — — — — —
ARYDIR =DV ERDNDIDF—ZDONILINT—5

Crab & Shrimp Peperoncino
Bl e HEE o [ — o - - o - - — — — - - - - - - — o o — - - - - - -
gZisEoNROYTF—/

Tomato Cream with Crab & Adductor Muscle
EENEIYSHRR [ [ - o - - [ - - - - - - - - - - - - [ [ - - - - - - -
BENVFEDORYEDOU—=LAVY—2R
Spaghetti with Basil Pesto & Avocado
CHREERE - -] -] | -] | | -|@|-|-|-|-|=-|=-|=-|=-|=-|-]®®|-|=-|=-]|=-]=-]=-1]=-1-=
PIRAREDIY T I RX—1

Pasticcio-Style Gratin with Greek Yogurt
B BB NI T EX~Bo B BB — — — o — — o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — — —
INZAT 4« FARIT S I~T)—=D3—=T)L KRR

Rice Casserole with Hamburger Steak & Curry Sauce
X EARTFIINENE TR — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
INIIN=TAL—RUP




*For dine-in menu items only.
* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.
* Some menu items may not be available at certain locations.

Contains allergens marked with @. *ARNEATEREEL,
I\ v 1ZIn ya £, WEXEBIBEERBM “Asz HRBEE PREBRER” L@,
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Seafood Gratin
TBEEErE o — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
V=D —RFvDI-=TS5Y
Macada
Peanut Salmon Car?SteW Kiwi Soybea mia ,
Rice Plates Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Bug:tvvh Egg Milk %?EEE Aern?_nd Abalone| Squid roe O}gge ER 35:;;;[% Beef |Sesame| Salmon Maglker n Chicken| Banana | Pork é}gzsﬁ Peach La;l Apple Gﬁ%l?#n
XK REE iR -y Bk | hNE ST o 1y ’<to_ 7':'_:_: tRe | LM | =30 7r¥l/> 5 ;74 4+ TR | =8 =t RE | Y8 FE | BA = BEF %i‘b\ TR -l:’;;'-
FARXTL—F AU | DT | KBH| INE I £ e [ BB v | < | va— £l | ZF | 3 |PNST | KE | BAR (N | KA XS YAT| =
ZI(X Ty v R < B v Ty JIL— (X E@ K 3 >
V) 2 9 =7
Ty
Chicken Jambalaya
ENEARH R — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
FEIIPIINDP
Large Chicken Jambalaya
RNPDEXNBRHTRIR — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
RKBEOFFIUI P IINDV
Cheesy Rice Omelet
EIEEEZTERN — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — o —
EA~DNEF—ZADALS A R
Special Ketchup Rice Omelet
EHIENEEIR — — — — — o o — — — — — — — — — — — — o o — — — — — o —
BERTF v v ITDTLADSA R
Thai-Style Rice with Stir-Fried Chicken & Basil
TOPIB IR ~ ZBHISH - -] -] e - | e - | -| -/ -|-|-/ |-/ -|-]|- /|| - - | - - - | -/|-
BARAD/ NI )LD (FA~TTINT « 7T+
Macada
Peanut Salmon Car?SteW Kivyi Soybea mia ,
Japanese Dishes Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Buggtvvh Egg Milk %EE_&L_&._ A'j;‘?_”d Abalone| Squid roe O;gr%ge fEER ﬁig{;;[fﬂls Beef |Sesame| Salmon Maglker n Chicken | Banana | Pork Enjéjtz% Peach La;l Apple Gﬁ;l%ﬂn
e m“ 2= gk | IhZE 2= _p = 2)3 ’(Lo_ 7“__% @@@“ Lkt | =32t 7;]/\/ \jJ 41\'74 47N %’Ffi iEg=2] = jt_f,_ ﬁ—gl’ﬁ ?5% A = HF J<D£L\ i%_é _55);—_
e ZU M | K BH| INE Fapee oy 2 F v >k HHUL| Ly L\*jfo > j/_:JL: 5 J— 47N °F =1y X K2 | B (NTF | KH ThAE 13 : YA 5
V) pY 3
Ty
Rice Porridge with Shrimp & Chicken
B 1F & XY ZL IR o — — o — o — — — — — — — — — — — — o o o — — — — — — —
BEE/N—TBOR—TZ3A
Macada
Peanut Salmon Car?EteW Ki\/\_/i Soybea mia ,
Noodles Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Bu;:;(twh Egg Milk %EE_&L_&._ AL,T?_nd Abalone| Squid roe O;grge fEER E’fgfﬂ%ls Beef |Sesame| Salmon Maglker n Chicken | Banana | Pork Enjéjtzsﬁ Peach La_;; Apple G%%En
GRS iF s NE o B By (PP T we sme =xew ) S0 n (RUR Al | 2R B8 Lo | KT | B BE | BR TT BT | 0| RG0S
1] ZU | DT [ BB | INE ! # L e [ BDT| v | K | va— Tl | CF sy |Ri | XE | BA (N | BA ST YAZ| -
zX T v vk e Yo F gy | 7 S XhH % v
) e V) =8
Ty
Sichuan-Style Dandan Noodles
Z S| XEKIBIBE o — — o — o — o — — — — — — — — o — — o o — [ ) — — — — —
LA ES D) || RIBREE
Sichuan-Style Dandan Noodles Served with 2 Pieces of Deep-Fried Chicken & Mini
Rice
SRS | KBTS ~ FHEG2R, AR LA i R A R . S N S . e A I I A AR A A I I i A A R [ N A I B
MRS D) IRBRET Y F~BEBIT2D « S ZZFADE
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Macada
Peanut Cashew Kiwi mia
- Buckwh , 1£4 | Almond | e Orange ! fruit Macker Soybea , nuts Yam Gelatin
Beﬂg& Pork Blend Hamburger Steak Shrimp Crzaéb Wilnut Wheat cat Egg Milk skt | A AZEJI%ne Squid roe BT ER e Beef |Sesame Sglrrgn el n Chicken ngga Pork R Peach e Apple B s
3 S sk / = — i — 2 /N o o + = 8 oS Ik P23 o A
En,xﬁlgglﬁfﬁ )ﬂF“ &_ Btk | IhZ 2= _p Ei 2)3 (—|7—=% Ly REN 5% <) _\?C@ FLv . 73_ 5 47N élﬁ: B8 e jt__,_ z‘%l’ﬁ S A = HF B L:F%—“ ¥ 5
EHmENYN=T AU | DT | K BH| INE P P #, Fy | Tup |BPT L ¥ ST Ya—| Sl R SF | 0 |y | RE | B ([ NTT | BAR |5, bh % S| "]
AR Ty Z
%) ) =7
Ty
Hamburger Steak with Eggplant & Potherb
MF &IREHR RN ER T — — — [ ) — o o — — — — — — — — o o — — o [ ) — o — — — o —
B9 EBEREBFED/N\IN=D
Hamburger Steak with Grated Radish Sauce & Grilled Komedori Chicken
Z NMNEXNERH& “KXET BHE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RAUNIYN=TEXKEDDT )
Hambursger Steak with Grated Radish Sauce & Beef Hamburger Steak
2 NENEA T &ERINERBE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RAUNIYN=TKBEEF/\Y/IN\—TJRX5—=F
Sweet-and-Sour Fried Chicken & Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
SIS & 2 NN ERH — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o [ ) — o — — — o —
SEMBRRBU/IN\Y/IN—=T
Demi-Glace Stewed Hamburger Steak
ZEEMENERTH — — — o — o o — — — — — — — — o — — — [ ) o — o — — — — o
TFTIBRAMH/N\YIN=T
Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
2 NN EAD — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RAUNIYIN=D
Japanese-Style Hamburger Steak
BN EAR T — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — — —
FR/N\NIN=D
Gratin Hamburger Steak with Truffle Sauce
TN ERH~NEE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — o
DSRIRINIIN=DT~K1)a1TVI—2
Hamburger Steak with Caramelized Onion Soup
EEFEE XN ER D — — — o — o [ — — — — — — — — o — — — () () — ) — — — — ()
BONBEFEREY—ADRA—T/I\VIN=2
Hamburger Steak with Cheddar Cheese & Avocado
thik 2 THRERINERE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
EBA~DF T H—=F—=ZAEPIRARDININ=T
Macada
el Pff;ft Al =almoni|i S i Macker | S0Ybea i Vi Gelati
Soy Meat Hamburger Steak Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Fgg Milk | 182 jrrgo_n Abalone| Squid | roe range | mmm xes | Beef |Sesame| Salmon acxer N |Chicken|Banana| Pork | Y| Peach Apple | =atin
* B RANEY | mm | oaE LU & | ow |BEE| R Twe ome | =xe| BT | T WBM an Teges L2 e | ma | wx | owe |TEX ar U5 wm | B
KES—INIYN=Y A Mz | KBIH| INE 714 oy 2L F >R HHLY | Ly Ff s a— S — 4+ _F X F 'E’é + REZ | B [ NT7F | KA THAE % L YAl 5
W< n Ty Z
) v =
Ty
Soy Meat Japanese-Style Hamburger Steak
BAARS=RINED — — — o — — — — — — — — — — — — o — — o o — — — — — — —
=L EVAWIA ST
Soy Meat Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
2 NEARSERINETH — — — [ ) — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
AGRABU/IN\NVIN—=DT
Macada
Peanut Salmon Car?tr}tew Kiwi Soybea mia .
Beef Hamburger Steak Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Buckwh Fgg Milk JE;&'- Alyrkno_nd Abalone| Squid roe Oringe fER hfrwt\ Beef |Sesame| Salmon Mg n Chicken| Banana | Pork huts Peach el Apple Gelaﬂn
Py RS wo | E || xSl & | o | BEEIBC Pwe ame | =xe| BT % |BER an Tex wme | L0 xm | ms | w3 | ome | ZER oy MO x| A
Beef /N2 /N—4 20 Mz | KBIH| INE 714 oy 2L F S HHLYL | Ly S8 s a— S — 4+ _F S F 'E’é 3 REZ | B [ NT7F | KA THE % L YAl 5
W< n Ty \
V) ) =7
Ty
Beef Hamburger Steak & Grilled Komedori Chicken with Your Choice of Sauce
SRINERE& “KX8” BHE~TlikE T — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — — — — — — —
BEEF/\YN\N—=TRF—F&HKEDDT ) )L~ENXND —2
Beef Hamburger Steak [approx. 200g] with Your Choice of Sauce
FRNERBE[A200g] ~ 0] &+ — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o — — — — — — — —
BEEF/\Y/\N—=T X7 —F[#1200g] ~E DY —Z
Beef Hamburger Steak [approx. 100g] with Your Choice of Sauce
HRNERBE[A100g] ~0liEE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o — — — — — — — —

BEEF/\YN=TRF—F[#1100g] ~E DY —2
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Cashew Macada
Swel Pia?&ft e selmen | t | b Macker | S0Ybea i Yam Gelati
Your Choice of Sauce (for Beef Hamburger Steak & Meat menu items) Shrimp | Crab | Walnut | Wheat |~ " Egg | Mik Aili_&._ jrg?_n Abalone| Saquid | roe ;}ir]%ge BR | oo Beef |Sesame| Salmon aol ® 1 n |Chicken|Banana| Pork gr];;% Peach s | Apple E;%An
ATAET (FPRERSE, RERE ) o | AE Lo B o |TET | PN we e | =xw | ST (BB am | s | me | LS XE | Bm | BE | B | TR KF S0 FR SO
ERDHY—R BeefNnoNnN—F HAZa2—THBEVWVEETZET) 20 Mz | K BIH| INE Fapee ON 2L F v >k HHLYL | Ly ¥ s va— 5 J— LA _F =Avi ﬁél?f_ K2 | B (NTF | KH ThAE 3 : YAl 5
AR Ty Z
%) ) =7
Ty
[Your Choice of Sauce] Garlic Sauce
(QiEH] KaaEst — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — o — — — o o
LENDBY—R]) H-JwvDIYI—2
[Your Choice of Sauce] Japanese-Style Sauce
(QEES] BNES — — — o — — — — — — — — — — — — o — — [ ) o — — — — — — —
LENDY—X] FREY—XR
[Your Choice of Sauce] Grated Daikon Radish Sauce
(QEES) B NEET — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
LENDY—X] BRBALY—X
[Your Choice of Sauce] Demi-Glace Sauce
(QiEET) DEET — — — o — — o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — o —
LENDY—R) TITS5RY—2R
Macada
Buckwh P;fggt Almond slier Orange CaﬁSFW/ ﬁﬁﬂ Macker Soybea ;ETL Yam Gelatin
Extra Toppings Shrimp | Crab | Walnut | Wheat cat Egg Milk %;EE 44 Abalone| Squid roe #k?g R TRk Beef |Sesame| Salmon el n Chicken | Banana | Pork BEE Peach W25 Apple B
S b Z YK = % = l— ﬁ’j@ =Ry == = » S = fiiEa =2 e _‘El_ SR R YK = = g
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%) W =7
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Deep-Fried Chicken (2 pieces)
KEXGER 211 — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — — — — — — —
BERT26
Cheddar Cheese (1 slice)
thikZT1h — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
FIH—F—X1W
Soft Cheese
NS — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
SDSHDF—X
Fried Oyster (2 pieces)
FEHIE (21) - - |- e | - e |e | — | - - - - - |- - - - -] -|e| |- - - |- -|-/-
HhEEEHIEDISHA (2f@)
Macada
Buckwh P;fggt Almond slierr Orange Caﬁgfw/ ﬁﬁﬂ Macker Soybea ;E¥l Yam Gelatin
Beef Shrimp | Crab | Walnut | Wheat cat Egg Milk %;EE 4 Abalone| Squid roe *,&% R BBk Beef |Sesame| Salmon el n Chicken | Banana | Pork B Peach 2 Apple B e
2 Ik = ; =1 it 7 = = d 6 A 2 fit = 8 BR N Jk = FE 2l
4B )EFQ &_ Bk | hNE g2 % 11)5 (= |7—= ,&@“ EEN) el _\?Cﬁ; 4L :73_ o 4+ %Ffi Ey=] e j(__,_ Z)%I"ﬂ %EE YA = BEF BE L:F%_» ¥5F
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T
Minute Steak with Your Choice of Sauce
REFHE~TQJiEET — — — o — — — — — — — — — — — o — — — — — — — — — — — —
STYVYRT—FENDY—X
Large Minute Steak with Your Choice of Sauce
AN RZHHE~TI L& — — — o — — — — — — — — — — — o — — — — — — — — — — — —
RKED IZYVYRAT—F~ENDY—Z
Beef Stew
S — — — o — o o — — — — — — — — [ ) — — — o [ ) — () — — — — —
E—DOYFa—
Meat-Rich Beef Stew Served in an Earthenware Pot
SEXEBENLTREEA — — — o — o o — — — — — — — — o — — — [ ) o — o — — — — —
oS BARADTI/E—T >V Fa—
Minutes Steak Plate with Your Choice of Sauce
VSRR ~ AT - -] - | -] || -|-|-]|-|-|-|=-|-]|| -|-|-|e || —-|-|-|-|-] /]| -
STYVYRT—FTU— BBV —2
Assortment of Three Types of Meats
PSS - - -] - - el e - | - - -/ -/ -]/ - e - -/ - e| | - | - - - | e -

S-rIJU—R3@ED ENDY-REY—T—
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* Some menu items may not be available at certain locations.
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Chicken, Pork, etc.
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BEL

Apple
R
YAZ

Gelatin
BA iR
ToF
>

Yamagata Pork Shabu-Shabu on Salad with Your Choice of Sauce
LIFZ3E RIS BobRL ~ aiksEt+
D sWEEDOUDSIUDSI~ENDY —X

[Your Choice of Pork Shabu-Shabu Sauce] Sweet-and-Sour Fried Chicken Sauce
UERRIRISREA TS E ] SBMSEH
(Lo SSEENDY —X] By —X

[Your Choice of Pork Shabu-Shabu Sauce] Grated Daikon Radish Sauce
(BRRIRIfRAOIZEE ) B2 MNEEHT
(Lo SAENDY—X] ALY —XR

“"Komedori” Chicken Steak with Your Choice of Sauce
KIGAISSRHE ~ ATk ET
KEDDFFIRT—F~ENDY—X

Low-temperature Cooked Tender Roast Pork Steak
REZRIER ~ AikEt
ERECTHLETELENO—AL—R—=D EB/NI-—VU—R

Sweet-and-Sour Fried Chicken with Potherb & Ginger
1IRE R &EZ MG
D's 8REFEELEZDHMNE

Salads
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Chicken
PEIA|

Banana
NTF
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A
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Ty

Peach
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13

Yam
ME]

A

BEL
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R
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Seafood Salad
BRI
V—J—R53545

Kale Salad
PRE DR
T=ILDT) =555

Kale Salad Bowl
PRB TSR
T—=ILDT ) =TSN

Mini Caesar’s Salad with Soft Cheese & Prosciutto
2 54 KBRAYIR(REIE DAL
SDONDF—XEENNADIZY—F -S4

Cobb Salad with Shrimp & Herb Chicken
TM-_S5&EBAICOBB L
BEC/N\—TBOI"_COBBT 34

Caesar’s Salad with Soft Cheese & Prosciutto
2 54 KBRAYEIIEGD AL
SHDSNDF—ZEE/N\LADY—F -S54

Mini Cobb Salad with Shrimp & Herb Chicken
TM_S&EEAIR/RCOBBI L
BEE/N—-TBOCOBBYSS

Denny’s Chicken Caesar Salad Bowl
FFEHErAIRS PR D Re
FT-ADFFII—F-T5SHNRII)L

Denny’s Seafood Salad Bowl
P EERagsEE DI
FT—ADY—T—RYSSRI)L
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Side Menu
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Chicken
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Clam Chowder
L e
D)==DSAFvI5—

Caprese-Style Greek Yogurt
HRERBIEMEINAL
J)—=DO3=J)VrTHIITCrzATU—ER

Croquettes
aJ R
H&lHoEDOQWT~B&LAo(F

Onion Rings
FRE
DYRE=AZAIIIT

American Combo
EHE
PAJRNYIVIN

Calamari - Deep-fried Sauid
KEE B S ~ HVEEL &
HSNI Ty b~ NOBERIT

Marinated Seafoo
TSEEREH ~ BTER T
V=D —=RVYIUR~SALARLYI VD

Seafood Ajillo
BB FRE I R
Y-J—-—FPE-Y3

Mac’'n Cheese - Cheddar Sauce Penne
5ot ~AZ TERER
NI IF—ZA~F T H =) —ARIXR

Loaded Potato - Cheddar Cheese Fried Potatoes & Penne Meat Sauce
2T ER~IAE T E KREEE
O—F+4 v bRTFh~F I —F—ART FE&S— Y —ARIX

Side Menu
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Onion Gratin Soup
SFERIT A~ ERARIE T FR
A AT S IR =T ~REEICFNRIEA

Corn Soup
EXA
J—y2—7

Corn Soup with Plenty of Corn
EXKBAEK
o8I —>ynI3I—Y2—T

Orange & Prosciutto
FNER &EF
SNLEALIY

French Fries
VEER
754 RIRNT ~

[Coupon] Mountain of French Fries
(NEH) KIDEER
(D—=1RV] WD DSA RINT ~

[Coupon] Natural French Fries with Skin on
[LE5] HRRAEER
(D—=1RV] BDEFTFa3SILIS54 BiRT

French Fries with Cod Roe Mayonnaise Sauce
EEFEEEFER
E5¥3INT ~
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Bacon & Spinach
IBIRER
N=2DVEFONAE

Deep-fried “Komedori” Chicken served with Cajun Spice
KBRIVEGER ~ EeEl &R
KEDDBBIT~T A I vV 2N KA

Fried Oyster
Fanls
hEEE HIEDSH

Sophisticated Shake Bag Fries(Truffle Butter Flavor)
AANBBRIEER (MFTEEBIR)
AANDY YA v ANRT ~ (RTINS —ER)

Bacon, Tomato & Cheese Sandwich
IERTNZ T=088
N=JYRIF—XGVE

Shrimp Salad
i v
al)oTHSH

Shrimp & Broccoli with Tartar Sauce
YM_PA=1rEctatas
BELTOya -0 LR ILFIA

Japanese-Style Spinach & Kale
AIUVRSH PR EE
FShAEE T —ILOFBEIIT

Penne Arrabbiata
BEIhERIEN
RVARTIET7—4A

Spinach & Shimeji Mushrooms with White Sauce
AERTRER i
EO5NABLLOHLDOARTA Y —ZHAIIT

Stone Oven-Baked Boule Bread & Vegetables with Tomato & Cheese
AE/NXEREFERR ~ BT
AET—LEHREOF—TUREE~ Y F&F—X

Dip de Carbonara
EHIERES
T4 vTdenlARF—7

Spinach & Cheese Omelette
FES TS
FO5NABEF—ADZALLY

Cheese Fries & Meat Sauce Penne
TIEXRQAEEEN
F—ART &I —FMRIUXR

Grilled Meat & Cheese Fries with Vegetables
RESTERKLS
FRERT MO — b F—XfiE

Deep-Fried Chicken with Black Vinegar Sauce
ELENSEIZS
BEHITEEHMINT

Ajillo
F L

7keE—T 3

Iron Plate-Grilled Chicken with Teriyaki & Tartar Sauce
BRIRARIBIENS
BIRTY 2LFFY

Iron Plate-Grilled Beef Hamburger Steak with Demi-Glace Sauce
I RIREHE ~ STE
SIRBEEFAY N—H ~ FIHS5RY—2R

Rice, Miso Soup & Bread
KR & RIS & E D
TA R, BHEH, NV
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Miso Soup
RIS
HET
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Rice
KR
294X

Stone-Oven-Baked Boule Bread
HENEKEE
(azET—)U

Stone-Oven-Baked Boule Bread (no whipped butter)
AENEKBE (RSHREFESEH)
BET—)L O v TN —R<)

Desserts
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Earl Grey Chiffon Cake
E%%E)Z\@%ﬁ
P=ILOUAYIx00—=F

Baked Apple Pie
FERIR
NADRPYTIVINA

Banana Caramelized Tart
ERBERE
NTFTTFTFPSXIULHIL

Caramel Honey Pancakes (3 slices)
EEREOEZTIN T (B
FvIXIVN\NZ=)\T—F (B¥D)

Caramel Honey Pancakes (2 slices)
EERBEEMT 21
FvIXIVNZ=)\T—F (28D

Tower Pancakes made with Japanese Kitahonami Flour
B~ ERENEY “riEK”
A —=I\IT —F~HEINEHN S E2HER

Garden Pancakes (half-size) made with Japanese Kitahonami Flour
TEEN D ~ERE~/NER “ItiER”
H=FTIINIT—FN\=D~FENEHWEZIFSHEA

Garden Pancakes made with Japanese Kitahonami Flour
?EL\FA’E%N@%FZ/J\E%‘ “JeRER”
H—=TII\IT—F~HENENESZEFEHER

Chocolate Pudding Parfait with Your Choice of Sauce(Chocolate Sauce)
DR Hm T ER~TEES (5% HE)
F3ITIUYNND T (F3IV—-R)

Chocolate Pudding Parfait with Your Choice of Sauce (Blueberry Sauce)
I’J’?ED%T%WN@%%& (EE5E)
FaITIUIIND T (TIL—RJ—=I—2)

Ruby Grapefruit & Lemon Sherbet Parfait
TEATEMSITEEREN
=2 =)=V EUVEIYIILRND/IND T

Matcha Parfait with Shiratama (mochi dumplings) with Sweet Red Bean Paste
XEBQFTISHER
BREBEDHIT=D/ND T

Desserts
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Squid
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Homemade French Toast (4 slices)
BEIE0tE (41)
BEREILUYF =R (42

Homemade Mini French Toast (2 slices)
BHlRIKANILES (21
BEXREI"_JIUVIYFEHF=XF (2D)
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Shiratama (mochi dumplings) with Sweet Red Bean Paste, served with Vanilla Ice
Cream

XS ~EFEKHER
BEHIES~/INZS71 KA

Devil's Brownie Sundae (with Chocolate Sauce)
DEVIL'S *mBEIEENR (IG5 DE)
DEVILS 25O —Y9YF—(F32vV—2R)

Devil's Brownie Sundae (with Blueberry Sauce)
DEVIL'S BN (BEE&)
DEVILS TS50 ”-—89y5— (TIL—RJ=I=2)

Select Ice Cream (Vanilla)
1BEEICEM (BFE)
CIEDHDPA4R UNZ5)

Select Ice Cream (Chocolate)
15 CEM (I5520)
CIEHDPA4R (F3D)

Select Ice Cream (Matcha Tea)
FPUCEM RFD
CEHDPA 2 GRRD)

Select Ice Cream (Lemon Sherbet )
1SFPECER GTIESER)
CEDDPA4R (LEVYYVILN)

Select Ice Cream (Strawberry Sorbet)
BRECEM (BEKW)
CEDDP14Z (IWVBTYILN)

Birthday Pancakes
G =N
IN—RFT =)\ —=F

Acai Yogurt (Store-Limited)
BRI (5EBR)
P4 —3—D)L (EFEIRE)

Homemade Bread Pudding
ELEREGTRE
BRI TT1 0

Homemade Bread Pudding a la Mode
Q%U@@FET@B}MEM
BREE/NITT1IT PeSF«E—R

Kids'
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Kids’ Curry (with Gelatin Dessert)
JLENE (YRA&)
RTEFHL—(BI—DF)

Kids’ Lunch Meal - Hamburger Steak & Deep-fried Chicken (with Gelatin Dessert)
JLEFE~ X ERNESHR (MERER)
BCIFSIF~N\IN=TEKDHSHIT (LJ—DF)

Kids’ Udon Noodles (with Gelatin Dessert)
IESZE HRF)
RCZFOHEA (BU—D)

Kids’ Rice Omelet (with Gelatin Dessert)
IEBEEZR HRFR)
RCESFTALSA RA(EBI—D)

Kids’ Pancakes (with Gelatin Dessert)
JLEMTE (BTRK)
RCIFNIT—F (PU—D)

Baby Food (Rice Porridge with Whitebait)
ZILEGR~INDT B ZLines
NE=T—R~U5T DMK

Apple Juice
FEH
NACIY1—2R

Kids’ Parfait

B e o et g

JILEESE
RCF/\Dx
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Caffeine-Free Earl Grey
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(Drink Bar) Americano
(BEwmiRE) =000k
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(Drink Bar) Blend Coffee
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(Drink Bar) Espresso
(BBmmE) 2IVUREIGE
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(Drink Bar) Iced Coffee
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(Drink Bar) Cafe Latte
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(Drink Bar) Café au Lait
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(Drink Bar) Iced Cafe Latte
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(Drink Bar) Matcha Tea Latte (some stores only)
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(Drink Bar) Royal Milk Tea (some stores only)
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Cheesy Rice Omelet
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Meat Sauce Spaghetti with Eggplant topped with Raw Egg
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Rice Casserole with Hamburger Steak & Curry Sauce

SNERHNNER TR — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
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Japanese-Style Hamburger Steak (with Rice)
BVNERTE (BKIR) — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — — —
FMEANYIN=T (514 RADX)
Demi-Glace Stewed Hamburger Steak (with Rice)
SEEEXEARAH (MKIR) — — — o — [ [ — — — — — — — — ) — — — () () — () — — — — ()
TIERAHRNIIN=T (DA ADE)
Sweet-and-Sour Fried Chicken & Hamburger Steak with Grated Radish Sauce (with
Rice)
SIS & 2 NEEAE (HIKIR) -l - |-~ | -~ | & -~ - -]~ |- |- |, &, - & - 0 - - - 6 -
SHMBERAUNIYIN=DT (514 RDE)
Beef Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce [Approx.200g] (with Rice)
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Rice Omelet with Special Ketchup
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Thai-Style Rice with Stir-Fried Chicken & Basil
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Kale Salad Bowl with Stone Oven-Baked Boule Bread
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Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce & Rice
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Carbonara with Iberico Bacon
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French Fries with Cod Roe Mayonnaise Sauce
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Bacon & Spinach
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Onion Soup
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Green Salad
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Strawberry Sorbet
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Macada
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Denny’s Chicken Caesar Salad Bowl
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Denny’s Seafood Salad Bowl
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*For dine-in menu items only.

* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.

*k Some menu items may not be available at certain locations.
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Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
2 NN EAT — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o [ ) — o — — — — —
RAUNYIN=T
Japanese-Style Hamburger Steak
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“"Komedori” Chicken Steak with Your Choice of Sauce
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Deep-Fried Chicken with Starchy Black Vinegar Sauce & Vegetable Plate
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Hamburger Steak with Starchy Black Vineger Sauce & Vegetable Plate
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Chicken with Teriyaki Sauce and Mayonnaise & Bacon with Broccoli
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Hamburger Steak with Grated Radish Sauce & Bacon with Spinach
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Hamburger Steak with Curry & Bacon with Corn
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Chicken with Grated Daikon Radish Sauce & Penne Gratin with Meat
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Chicken with Tomato Sauce & Bacon with Corn
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Rice Porridge with Shrimp & Chicken
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